4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2018                                                                                                        № 656
Невинномысск

О бесплатной юридической помощи гражданам в 2018 году

В соответствии с Федеральным законом «О бесплатной юридической помощи в Российской Федерации», Законом Российской Федерации            «О защите прав потребителей», постановлением Правительства Ставропольского края от 20 февраля 2012 г. № 62-П «О некоторых мерах по реализации на территории Ставропольского края Федерального закона        «О бесплатной юридической помощи в Российской Федерации», Уставом города Невинномысска, постановлением администрации города Невинномысска от 25.04.2017 № 1125 «Об оказании бесплатной юридической помощи», в целях установления дополнительных гарантий права граждан на получение бесплатной юридической помощи и повышения уровня юридической грамотности жителей города Невинномысска, постановляю:
1. Провести 07 июня 2018 года с 10-00 до 16-00 день оказания бесплатной юридической помощи гражданам, проживающим на территории города Невинномысска.

2. Объявить каждый третий четверг месяца днем оказания бесплатной юридической помощи гражданам.

3. Определить местом проведения дня оказания бесплатной юридической помощи гражданам кабинет 112 в здании администрации города Невинномысска по адресу: город Невинномысск, улица Гагарина, 59.

4. Правовому управлению администрации города Невинномысска организовать проведение дня оказания бесплатной юридической помощи гражданам совместно с юридическими службами органов администрации города Невинномысска.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Невинномысска Моргунову И.Е.

Глава города Невинномысска

Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков